FA N CLASIFICACION TOTAL JUNIOR

TOTAL
XXVI CTO. ANDALUCIA ABSOLUTO OPEN VERANO, 22-24/07/201€ MALAGA
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electronico
ABSO

Rank. Club Pts.
1 C.N.MAIRENA ALJARAFE 1.084,0
2 NAVIAL 969,0
3 C.N.ALCALA 502,0
4 C.D.U. GRANADA 282,0
5 C.D.ANTA NATACION 248,0
6 C.N. CHURRIANA 244,0
7 R.C.NAUTICO DE MOTRIL 225,0
8 C.N. PORTUENSE 220,0
9 C.N. JEREZ - DKV 192,0
10 C.N. GRANADA OGIJARES 169,0
11 C.N.D. FUENGIROLA SWIMMING 157,0
12 C.N. ALMERIA 154,0
13 C.D.N. INACUA MALAGA 153,0
14 C.D. NATACION CIUDAD DE ALGECIRAS 117,0
15 C.N. SAN FERNANDO 93,0
16 CLUB NATACION LAS GABIAS 88,0
17 C.N. TORREMOLINOS 71,0
18 C.N. MIJAS 63,0
19 C.D. NATACION CORDOBA 56,0
20 C.N. SANTO REINO 48,0
21 C.N. BAHIA DE CADIzZ 41,0
22 C.N. AXARQUIA 32,0
23 C.N.CADIz 31,0
23 C.N. DOS HERMANAS 31,0
25 C.N.JAEN 27,0
26 C.N. UNION RINCONADA 21,0
27 CLUB NATACION COLOMBINO 19,0
28 CLUB NATACION BAENA 17,0
29 C.D.U.SEVILLA 14,0
30 R.C. MEDITERRANEO 12,0
30 C. NAUTICO SEVILLA 12,0
32 C.N. MONTILLA 8,0
33 C.N.UTRERA 6,0
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FA N CLASIFICACION MASCULINA JUNIOR

MASCULINO
XXVI CTO. ANDALUCIA ABSOLUTO OPEN VERANO, 22-24/07/201€ MALAGA
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electronico
ABSO

Rank. Club Pts.
1 C.N.MAIRENA ALJARAFE 727,0
2 NAVIAL 583,0
3 C.D.ANTA NATACION 200,0
4  C.N.ALCALA 189,0
5 C.D.U. GRANADA 132,0
6 C.N. CHURRIANA 112,0
7 C.D.N. INACUA MALAGA 108,0
8 C.N. PORTUENSE 86,0
9 R.C.NAUTICO DE MOTRIL 83,0
10 C.N. GRANADA OGIJARES 79,0
11 C.N. SAN FERNANDO 65,0
12 C.D. NATACION CORDOBA 56,0
13 C.N. MIJAS 55,0
14 C.N. SANTO REINO 48,0
15 C.N. AXARQUIA 32,0
16 C.D. NATACION CIUDAD DE ALGECIRAS 30,0
17 C.N. JAEN 27,0
18 C.N.D. FUENGIROLA SWIMMING 22,0
18 CLUB NATACION LAS GABIAS 22,0
20 C.N. UNION RINCONADA 21,0
21 CLUB NATACION COLOMBINO 19,0
22 CLUB NATACION BAENA 17,0
23 C.N. ALMERIA 16,0
24 C.D.U.SEVILLA 14,0
25 C. NAUTICO SEVILLA 12,0
25 R.C. MEDITERRANEO 12,0
27 C.N. MONTILLA 8,0
28 C.N. UTRERA 6,0
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FAN CLASIFICACION FEMENINA JUNIOR FEMENINO

XXVI CTO. ANDALUCIA ABSOLUTO OPEN VERANO, 22-24/07/201€ MALAGA
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electronico

ABSO
Rank. Club Pts.
1 NAVIAL 386,0
2 C.N.MAIRENA ALJARAFE 357,0
3 C.N.ALCALA 313,0
4  C.N.JEREZ - DKV 192,0
5 C.D.U. GRANADA 150,0
6 R.C.NAUTICO DE MOTRIL 142,0
7  C.N. ALMERIA 138,0
8 C.N.D. FUENGIROLA SWIMMING 135,0
9 C.N. PORTUENSE 134,0
10 C.N. CHURRIANA 132,0
11 C.N. GRANADA OGIJARES 90,0
12 C.D. NATACION CIUDAD DE ALGECIRAS 87,0
13 C.N. TORREMOLINOS 71,0
14 CLUB NATACION LAS GABIAS 66,0
15 C.D.ANTA NATACION 48,0
16 C.D.N.INACUA MALAGA 45,0
17 C.N. BAHIA DE CADIZ 41,0
18 C.N. DOS HERMANAS 31,0
18 C.N.CADIZ 31,0
20 C.N. SAN FERNANDO 28,0
21 C.N. MUAS 8,0
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RESULTADOS GENERALES

XXVI CTO. ANDALUCIA ABSOLUTO OPEN VERANO, 22-24/07/201€ MALAGA
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrénico 22/07/2016
1-50 m. BRAZA FEMENINO
RE 31.14 BADILLO DIAZ CONCEPCION PESCARA (ITA) 01/07/2009
RA 31.14 BADILLO DIAZ CONCEPCION PESCARA (ITA) 01/07/2009
RC 31.41 BADILLO DIAZ, CONCHI MALAGA 11/07/2009
RK Licencia Nombre Afo Club TR. Pts. Resultado
1 020102206 DIAZ RODRIGUEZ LAURA 1999 CALCALA 26,0
503432, 0.69 34.32
34.32|
2 P01300027 MALAGON DAZA PAULA 2000 LGABIAS 22,0
50 3560 0.70 35.60
35.60|
3 031021491 SOLER ROMERO CLARA 1999 NAVIAL 19,0
5 3570 0.74 35.70
35.70|
4 031028795 LEGRAN GARCIA PAULA 2000 FNGSW 17,0
50 36,84 0.76 36.84
36.84/
5 043211661 BARRANCO RODRIGUEZ PAULA 1999 NATCHUR 16,0
50 36.80 071 36.89
36.89|
6 075911464 FERRON MARQUEZ ALEJANDRA 1999 ALGCIRAS 15,0
50 3691 0.77 36.91
36.91)
7 075944582 AIJON ACOSTA ANDREA 2000 RCMOTRIL 14,0
%3717 0.73 s7.17
37.17|
8 049117537 FIGUEROA ESTRADA ANDREA 1999 MAIRENA 13,0
50 3730 37.30
37.30,
9 075902948 JARILLO NARANJO FATIMA 2000 ALGCIRAS 0,0
50 37.76 0.82 37.76
3776,
10 049135444 ESPADA PINO ALICIA 1999 DOSHERM 0,0
50 3815 0.75 38.15
38.15|
RT: RETIRADO DNI: DNI BAJ: BAJA MMN: M.M. Nac. (Para Edades) RA: Record Fed. Territorial
NP: NO PRESENTADO DES: DESCALIFICADO MMT: M.M. Terr. (Para Edades) RC: Record Campeonato RE: Record Pais
E] M5l sw.RESULTADOS_GENERAL.VO Informacién correctaa 13:41:10 24/07/2016 1/42
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RESULTADOS GENERALES

XXVI CTO. ANDALUCIA ABSOLUTO OPEN VERANO, 22-24/07/2016 MALAGA
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrénico 22/07/2016
2 -50 m. BRAZA MASCULINO
RE 27.78 MONTEAGUDO ESPINOSA HECTOR LAS PALMAS DE G.C. 24/07/2009
RA 28.45 VARGAS HERNANDEZ MIGUEL ANGEL MALAGA 17/07/2015
RC 28.45 VARGAS HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL MALAGA 17/07/2015
RK Licencia Nombre Afio Club TR. Pts. Resultado
1 046070807 RAEZ MUNOZ ALEJANDRO 1999 NAVIAL 26,0
50 30.30 0.59 30.30
30.30
2 046272062 MEDINA ESPADAS JOSE MANUEL 1998 NAVIAL 22,0
50 31.19 0.66 31.19
31.19
3 077382785 CANO JIMENEZ ALFREDO 1999 CN.JAEN 19,0
50 31.73 0.80 31.73
3173
4 020090958 GOMEZ GOMEZ MARCOS JESUS 1999 CALCALA 17,0
50 32.08 0.88 32.08
32.08
5 075575942 BARROS MOLINA MANUEL 1998 UNIVGRA 16,0
50 32.19 0.62 32.19
32.19
6 053656605 MATA MORENO JOEL 1998 AXARQUI 15,0
50 32.38 0.65 32.38
32.38
7 077380315 MADRIGAL GALIAN DANIEL 1998 SANTORE 0,0
50 33.34 0.64 33.34
33.34
RT: RETIRADO DNI: DNI BAJ: BAJA MMN: M.M. Nac. (Para Edades) RA: Record Fed. Territorial
NP: NO PRESENTADO DES: DESCALIFICADO MMT: M.M. Terr. (Para Edades) RC: Record Campeonato RE: Record Pais
E] M5l sw.RESULTADOS_GENERAL.VO Informacion correctaa 13:41:15 24/07/2016 2142
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RESULTADOS GENERALES

XXVI CTO. ANDALUCIA ABSOLUTO OPEN VERANO, 22-24/07/2016 MALAGA
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrénico 22/07/2016
3-200 m. LIBRE FEMENINO
RE 1:56.19 COSTA SCHMID MELANIE BARCELONA 30/07/2013
RA 2:02.65 SANCHEZ MORALES ELISA DORDRECHT 11/07/2014
RC 2:03.84 SANCHEZ MORALES, ELISA MALAGA 02/08/2014
RK Licencia Nombre Afio Club TR. Pts. Resultado
1 077186607 RUIZ BRAVO PAULA 1999 MAIRENA 26,0
50 30.01/100 1:01.30{150 1:33.34|200  2:04.42 0.72 2:04.42
30.01 31.29 32.04 31.08
2 077147396 GARZON SILES MARTA 2000 NATCHUR 22,0
50 30.29/100  1:03.02{150 1:36.53|200  2:09.49 0.76 2:09.49
30.29 32.73 3351 32.96
3 049567834 DOMINGUEZ RODRIGUEZ ANDREA 1999 CNJEREZ 19,0
50 30.23/ 100 1:03.04|150 1:36.43|200  2:10.59 071 2:10.59
30.23 32.81 33.39 34.16
4 076874764 RUIZ MARTINEZ M2 DOLORES 1999 INACUAMA 17,0
50 31.27/100  1:04.95[150 1:39.40|200  2:12.46 0.71 2:12.46
31.27 33.68 34.45 33.06
5 077822573 FUENTES ESTRADA PATRICIA 1999 MAIRENA 16,0
50 30.94/100  1:04.68(150 1:39.15|200  2:12.95 0.69 2:12.95
30.94 33.74 34.47 33.80
6 075902480 ARTACHO GUTIERREZ MELANIA 1999 ALGCIRAS 15,0
50 30.76/100  1:04.24{150 1:38.85/200 2:13.51 0.80 2:13.51
30.76 33.48 34.61 34.66
7 P00226106 NARVAEZ OTERO PAULA 1999 GRANADA 14,0
5 3121100 1:04.75/150 1:39.75|200 2:14.63 0.76 2:14.63
3121 3354 35.00 34.88
8 032733135 GUTIERREZ RUIZ BEATRIZ 1999 NAVIAL 13,0
5 31.45/100 1:05.54|150 1:40.28|200 21575 0.74 2:15.75
31.45 34.09 34.74 35.47
9 P00467162 DESCALZO OCANA MARIA 2000 CNJEREZ 12,0
5 2968100 1:03.88/150 1:40.79|200 2:16.19 0.77 2:16.19
29.68 34.20 36.91 35.40
10 077446172 GARCIA MOLIZ MARINA 1999 UNIVGRA 0,0
5 3127|100 1:06.35|150 1:42.34|200 2:19.27 0.69 2:19.27
31.27 35.08 35.99 36.93
11 076658800 LOPEZ SANCHEZ LUCIA 2000 ALMERIA 0,0
5 31.64/100 1:06.53|150 1:4340|200 2:19.81 0.75 2:19.81
31.64 34.89 36.87 36.41
12 076656071 ROMAN GARCIA SANDRA 1999 NATCHUR 0,0
50 31.88/100  1:06.66|150 1:43.40|200 2:20.27 0.84 2:20.27
31.88 34.78 36.74 36.87
13 077142784 TEVA SANCHEZ MARTA 2000 MONACHIL 0,0
50 32.41)100 1:07.70{150 1:44.37|200 2:20.37 0.87 2:20.37
3241 35.29 36.67 36.00
RT: RETIRADO DNI: DNI BAJ: BAJA MMN: M.M. Nac. (Para Edades) RA: Record Fed. Territorial
NP: NO PRESENTADO DES: DESCALIFICADO MMT: M.M. Terr. (Para Edades) RC: Record Campeonato RE: Record Pais
E] M5l sw.RESULTADOS_GENERAL.VO Informacion correctaa 13:41:15 24/07/2016 3142
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RESULTADOS GENERALES

XXVI CTO. ANDALUCIA ABSOLUTO OPEN VERANO, 22-24/07/2016 MALAGA
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrénico 22/07/2016
4 -200 m. LIBRE MASCULINO
RE 1:48.18 DURAN NAVIA MIGUEL MALAGA 29/03/2015
RA 1:48.57 MARTIN MARTIN VICTOR MANUEL PALMA DE MALLORCA 11/04/2014
RC 1:51.68 DURAN CORTINES, JUAN SALVADOR MALAGA 17/07/2015
RK Licencia Nombre Afio Club TR. Pts. Resultado
1 053772293 ALCANTARILLA ROMERO EUSEBIO 1999 MAIRENA 26,0
50 28.13| 100 58.46|150 1:28.42|200 1:57.13 0.70 1:57.13
28.13 30.33 29.96 28.71
2 L00088208 GARCIA GARCIA RAFAEL PABLO 1999 MAIRENA 22,0
50 27.64| 100 57.82|150 1:28.38/200 1:57.56 0.69 1:57.56
27.64 30.18 30.56 29.18
3 P00043135 LOZANO ROMERO LUCAS 1999 INACUAMA 19,0
5 27.86/100 5862|150 1:20.68/200 1:58.24 0.65 1:58.24
27.86 30.76 31.06 28.56
4 P00088076 POLIFRONI MARTIN FLAVIO 1998 MAIRENA 17,0
5 2776|100 5808|150 1:28.58|200 1:59.04 0.72 1:59.04
27.76 30.32 3050 30.46
5 044060420 ROMAN BARO PABLO 1998 SANFERN 16,0
50 27.70| 100 58.45|150  1:29.49|200  2:00.75 0.71 2:00.75
27.70 30.75 31.04 31.26
6 000009289 *GOURIER LOIC 1999 RIVAS NAT 0,0
50 28.23| 100 59.13|150 1:31.11|200 2:02.31 0.67 2:02.31
28.23 30.90 31.98 31.20
7 052229750 SANDOVAL LABORDE IGNACIO 1998 MAIRENA 15,0
50 27.89| 100 59.49|150  1:31.08/200  2:02.33 0.77 2:02.33
27.89 31.60 31.59 31.25
8 079033595 RUIZ STOCCHETTI DANIEL 1999 CDANTA 14,0
50 28.77|/100  1:00.16|150  1:31.74]200 2:02.44 0.74 2:02.44
28.77 31.39 3158 30.70
9 077376649 GARCIA CRUZ GUILLERMO 1998 SANTORE 13,0
5 27.34/100 5813|150 1:29.98|200 2:02.55 0.68 2:02.55
27.34 30.79 31.85 3257
10 076882078 GONZALEZ DEL RIO LAZARO 1999 RCMEDIT 12,0
5 28.24/100 5911|150 1:30.97|200 2:02.86 0.70 2:02.86
28.24 30.87 31.86 31.89
11 031018017 ROMERO SALMORAL ANTONIO 1998 NCRDOBA 11,0
5 2853100 5036|150 1:31.35|200 2:03.24 0.75 2:03.24
2853 30.83 31.99 31.89
12 P00110180 VILLALTA PELAEZ MANUEL 1999 RCMEDIT 0,0
50 28.86/100  1:01.02|150 1:32.44(200  2:07.05 0.71 2:07.05
28.86 32.16 31.42 34.61
020061023 LOPEZ FLORES ALEJANDRO 1999 CALCALA 0,0
NP
RT: RETIRADO DNI: DNI BAJ: BAJA MMN: M.M. Nac. (Para Edades) RA: Record Fed. Territorial
NP: NO PRESENTADO DES: DESCALIFICADO MMT: M.M. Terr. (Para Edades) RC: Record Campeonato RE: Record Pais
E] M5l sw.RESULTADOS_GENERAL.VO Informacion correctaa 13:41:15 24/07/2016 4142
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RESULTADOS GENERALES

XXVI CTO. ANDALUCIA ABSOLUTO OPEN VERANO, 22-24/07/2016 MALAGA
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrénico 22/07/2016
5-200 m. MARIPOSA FEMENINO
RE 2:04.78 BELMONTE GARCIA MIREIA BARCELONA 01/08/2013
RA 2:08.96 CAMINO ESTUDILLO PAULA LAS PALMAS G.C. 21/07/2009
RC 2:10.71 CAMINO ESTUDILLO, PAULA MALAGA 29/06/2012
RK Licencia Nombre Afio Club TR. Pts. Resultado
1 025741332 BALBUENA HEREDIA CARMEN 1999 TORREMOL 26,0
50 30.42|100  1:04.46(150 1:39.51|200 2:15.05 0.65 2:15.05
30.42 34.04 35.05 35.54
2 077872657 MELENDO ROMERO ANDREA 2000 MAIRENA 22,0
50 30.52|100  1:04.71{150 1:40.19|200 2:16.52 0.70 2:16.52
3052 34.19 35.48 36.33
3 031005864 FERNANDEZ SANCHEZ AZAHARA 2000 NAVIAL 19,0
50 32.40/100  1:09.71|150  1:49.30|200  2:29.30 0.73 2:29.30
32.40 37.31 3959 40.00
4 045389438 ALONSO FLOR CELIA 2000 PORTUEN 17,0
50 33.00{100 1:10.58|150 1:50.11|200 2:29.42 0.71 2:29.42
33.00 3758 3953 39.31
5 020060566 RODRIGUEZ FERNANDEZ EVA 2000 CALCALA 16,0
50 33.45/100 1:11.98(150 1:50.90|200 2:30.34 0.76 2:30.34
33.45 38,53 38.92 39.44
6 077557807 VILLAR QUINTANA VICTORIA 2000 GRANADA 15,0
50 33.75/100 1:12.61|150 1:53.33|200 2:32.77 0.76 2:32.77
33.75 38.86 40.72 39.44
7 030988861 GONGORA HERRERIAS EMILIA 1999 NAVIAL 14,0
50 32.85/100  1:10.92|150 1:51.45|200 2:33.78 0.79 2:33.78
32.85 38.07 4053 4233
8 049132040 BARRAGAN VAZQUEZ PILAR 1999 DOSHERM 0,0
50 33.25/100 1:12.58|150 1:53.37|200  2:38.62 0.91 2:38.62
33.25 39.33 40.79 45.25
9 X9258700G MAHDYCH JANA 2000 CNMIJAS 0,0
50 35.44/100  1:1595(150  2:00.98|200  2:44.77 0.69 2:44.77
35.44 4051 45.03 43.79
RT: RETIRADO DNI: DNI BAJ: BAJA MMN: M.M. Nac. (Para Edades) RA: Record Fed. Territorial
NP: NO PRESENTADO DES: DESCALIFICADO MMT: M.M. Terr. (Para Edades) RC: Record Campeonato RE: Record Pais
E] M5l sw.RESULTADOS_GENERAL.VO Informacion correctaa 13:41:15 24/07/2016 5/42
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RESULTADOS GENERALES

XXVI CTO. ANDALUCIA ABSOLUTO OPEN VERANO, 22-24/07/2016 MALAGA
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrénico 22/07/2016
6 - 200 m. MARIPOSA MASCULINO
RE 1:56.42 PERALTA GALLEGO CARLOS LONDRES (GBR) 19/05/2016
RA 1:59.51 ORDONEZ MENA PABLO PALMA MALLORCA 05/04/2008
RC 2:03.05 FUENTES SELMA, FERNANDO MALAGA 09/07/2010
RK Licencia Nombre Afio Club TR. Pts. Resultado
1 076664695 AGUERA PUNTAS FRANCISCO 1998 NAVIAL 26,0
50 28.66/100  1:01.01/150 1:33.29|200  2:05.80 0.66 2:05.80
28.66 32.35 32.28 3251
2 047429625 CHACON MATEOS FRANCISCO JAVIER 1999 CALCALA 22,0
50 27.73|100  1:00.50/150 1:33.96|200 2:07.15 0.72 2:07.15
271.73 32.77 33.46 33.19
3 045313555 NICASIO RUIZ FERNANDO J. 1998 NATCHUR 19,0
50 28.52|100  1:01.41|150 1:3542(200 2:09.25 0.79 2:09.25
2852 32.89 34.01 33.83
4 077858200 ARROYO GARCIA MIGUEL ANGEL 1999 MAIRENA 17,0
50 28.66/100  1:01.61|150 1:35.64|200 2:10.70 0.65 2:10.70
28.66 32.95 34.03 35.06
5 0EG289462 DUBRU CARRASCO PABLO 1998 ALGCIRAS 16,0
50 29.80|100  1:03.31|150 1:37.51|200 2:12.23 0.67 2:12.23
29.80 3351 34.20 34.72
6 047565076 GIL DE ERASO FRANCISCO SAUL 1998 MAIRENA 15,0
50 29.63|100  1:03.55/150 1:38.66|200 2:13.55 0.65 2:13.55
29.63 33.92 35.11 34.89
7 074746470 GIJON ESPIGARES JAVIER 1999 RCMOTRIL 14,0
50 30.35/100  1:03.49|150 1:38.30|200 2:13.67 0.74 2:13.67
30.35 33.14 34.81 35.37
8 053965448 DORADO CALDERON JOSE LUIS 1999 MAIRENA 13,0
5 29.28/100 1:02.09|150 1:36.90/200 2:14.02 0.80 2:14.02
29.28 32.81 34.81 37.12
9 048121489 DIAZ LEMUS ALVARO 1999 NAUTSEV 12,0
50 30.22| 100 1:04.48|150 1:39.69|200 2:14.36 0.68 2:14.36
30.22 34.26 35.21 34.67
10 046267838 REY PALMA ANGEL 1998 NAVIAL 11,0
50 29.95/100  1:04.00/150 1:38.93|200 2:14.59 0.68 2:14.59
29.95 34.05 34.93 35.66
11 079034927 JURADO FASOLI CARLO 1999 CNMIJAS 10,0
50 29.73|100  1:03.72|150 1:38.55|200 2:15.44 0.74 2:15.44
29.73 33.99 34.83 36.89
12 053925612 ALVAREZ SANCHEZ MARCO 1999 CDANTA 9,0
50 30.08/ 100 1:04.52|150 1:40.58|200 2:17.81 0.71 2:17.81
30.08 34.44 36.06 37.23
RT: RETIRADO DNI: DNI BAJ: BAJA MMN: M.M. Nac. (Para Edades) RA: Record Fed. Territorial
NP: NO PRESENTADO DES: DESCALIFICADO MMT: M.M. Terr. (Para Edades) RC: Record Campeonato RE: Record Pais
E] M5l sw.RESULTADOS_GENERAL.VO Informacion correctaa 13:41:15 24/07/2016 6/42
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RESULTADOS GENERALES

XXVI CTO. ANDALUCIA ABSOLUTO OPEN VERANO, 22-24/07/2016 MALAGA
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrénico 22/07/2016
7 - 100 m. ESPALDA FEMENINO
RE 1:00.29 ZHIVANEVSKAYA NINA EINDHOVEN (NED) 21/03/2008
RA 1:00.58 DA ROCHA MARCE DUANE BERLIN (ALE) 24/08/2014
RC 1:02.23 DA ROCHA MARCE, DUANE MALAGA 02/08/2014
RK Licencia Nombre Afio Club TR. Pts. Resultado
1 017495204 PAREJA PRIETO LAURA 1999 UNIVGRA 26,0
50 3172|100 1:05.36 0.65 1:05.36
3172 33.64
2 075941138 FRIAS MOLINA TAMARA 2000 RCMOTRIL 22,0
50 32.14|100  1:.07.82 0.64 1:07.82
32.14 35.68
3 P00201104 GARCIA GIMENEZ M2 TERESA 2000 ALMERIA 19,0
50 33,11/ 100 1:09.02 0.62 1:09.02
33.11 35.91
4 026505815 ROMO RIVERO SANDRA 1999 NAVIAL 17,0
50 34.03]100  1:09.30 0.64 1:09.30
34.03 35.27
5 046267820 ALCALA- ZAMORA BORREGUERO P. 1999 NAVIAL 16,0
50 33.35/100  1:09.80 0.71 1:09.80
33.35 36.45
6 015429808 FRIAS MARTIN ALMUDENA 2000 CDANTA 15,0
50 3351|100 1:10.11 0.64 1:10.11
3351 36.60
7 045382553 GARCIA DIAZ ELENA 2000 PORTUEN 14,0
50 33,91/ 100  1:10.74 0.73 1:10.74
33.91 36.83
8 077160257 VILLANUEVA GUILLEN CARMEN 1999 ALMERIA 13,0
50 34.37/00  1:11.16 0.70 1:11.16
3437 36.79
9 076666256 GOMEZ PARDO ELENA 1999 UNIVGRA 12,0
5 3490[100 1:11.52 1:11.52
34.90 36.62
10 044067197 RAMIREZ RAMOS ELENA 1999 SANFERN 11,0
50 34.34/100  1:11.70 0.72 1:11.70
34.34 37.36
11 P00438150 MONTERO CARRASCO SOL GUIOMAR 1999 PORTUEN 10,0
50 3452|100 1:12.13 0.69 1:12.13
3452 37.61
12 077432007 CABALLERO MESA PASTORA 1999 MAIRENA 9,0
50 34,99/ 100 1:12.50 0.66 1:12.50
34.99 3751
13 030988861 GONGORA HERRERIAS EMILIA 1999 NAVIAL 0,0
50 36.09|100  1:14.07 0.76 1:14.07
36.09 37.98
14 075944613 FAJARDO MONTEJO MARIA 2000 RCMOTRIL 0,0
50 35.27|100  1:14.26 0.67 1:14.26
35.27 38.99
15 076656071 ROMAN GARCIA SANDRA 1999 NATCHUR 0,0
50 3718100 1:15.12 0.82 1:15.12
37.18 37.94
RT: RETIRADO DNI: DNI BAJ: BAJA MMN: M.M. Nac. (Para Edades) RA: Record Fed. Territorial
NP: NO PRESENTADO DES: DESCALIFICADO MMT: M.M. Terr. (Para Edades) RC: Record Campeonato RE: Record Pais
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RESULTADOS GENERALES

XXVI CTO. ANDALUCIA ABSOLUTO OPEN VERANO, 22-24/07/2016 MALAGA
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electronico 22/07/2016
7 - 100 m. ESPALDA FEMENINO
RE 1:00.29 ZHIVANEVSKAYA NINA EINDHOVEN (NED) 21/03/2008
RA 1:00.58 DA ROCHA MARCE DUANE BERLIN (ALE) 24/08/2014
RC 1:02.23 DA ROCHA MARCE, DUANE MALAGA 02/08/2014
RK Licencia Nombre Afio Club TR. Pts. Resultado
16  P01300001 GAMEZ SANCHEZ CELIA 2000 LGABIAS 0,0
50 35.28/100  1:15.29 0.64 1:15.29
35.28 40.01
17 100088101 LOPEZ RODRIGUEZ LUCIA 1999 MAIRENA 0,0
50 34.85/100  1:16.34 0.72 1:16.34
34.85 41.49
RT: RETIRADO DNI: DNI BAJ: BAJA MMN: M.M. Nac. (Para Edades) RA: Record Fed. Territorial
NP: NO PRESENTADO DES: DESCALIFICADO MMT: M.M. Terr. (Para Edades) RC: Record Campeonato RE: Record Pais
E] M5l sw.RESULTADOS_GENERAL.VO Informacion correctaa 13:41:15 24/07/2016 8142
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XXVI CTO. ANDALUCIA ABSOLUTO OPEN VERANO, 22-24/07/2016 MALAGA
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrénico 22/07/2016
8 - 100 m. ESPALDA MASCULINO
RE 52.38 WILDEBOER FABER ASCHWIN PESCARA (ITA) 01/07/2009
RA 55.35 SANCHEZ TORRES ELOY MALAGA 05/04/2009
RC 56.63 MCMANEMY BARRERA, MATTHEW MALAGA 01/07/2012
RK Licencia Nombre Afio Club TR. Pts. Resultado
1 077556789 MORENO BOLIVAR ERNESTO 1999 GRANADA 26,0
50 29.13|100  1:00.21 0.62 1:00.21
29.13 31.08
2 031013379 DE JAIME PRIETO JOSE JOAQUIN 1999 NAVIAL 22,0
50 29.47|100  1:01.25 0.72 1:01.25
29.47 31.78
3 P00438196 CARMONA MARINO IVAN 1999 PORTUEN 19,0
50 29.22|100  1:01.65 0.53 1:01.65
29.22 3243
4 031015780 SANCHEZ SOLANO CARLOS 1998 NCRDOBA 17,0
5 2964100 1:01.79 0.65 1:01.79
29.64 32.15
5 046272062 MEDINA ESPADAS JOSE MANUEL 1998 NAVIAL 16,0
50 29.72|100  1:01.96 0.66 1:01.96
29.72 32.24
6 031028922 VALERO RODRIGUEZ SERGIO 1998 NAVIAL 15,0
50 29.84|100  1:02.28 0.76 1:02.28
29.84 32.44
7 045888928 JIMENEZ VEGA PABLO 1998 NAVIAL 14,0
50 29.33/100  1:02.53 0.60 1:02.53
29.33 33.20
8 L00565057 ROMERO RASERO DANIEL 1999 MAIRENA 13,0
50 30.54/100 1:03.13 0.68 1:03.13
3054 32.59
9 053353836 PAVON PEREJON LUIS 1998 MAIRENA 12,0
50 30.62[100 1:03.32 0.66 1:03.32
30.62 32.70
10 076667959 RUIZ IANEZ ALEJANDRO 1998 NATCHUR 11,0
50 30.28/100  1:03.61 0.59 1:03.61
30.28 33.33
11 000009289 *GOURIER LOIC 1999 RIVAS NAT 0,0
50 31.37/100  1:03.76 0.78 1:03.76
31.37 32.39
12 020102823 MORALES ROMAN JOSE FERNANDO 1999 CALCALA 10,0
50 31.06/100 1:03.81 0.66 1:03.81
31.06 32.75
13 076440999 PEREZ MARTINEZ SERGIO 1998 LGABIAS 9,0
50 30.76|100  1:03.86 0.71 1:03.86
30.76 33.10
14 077382785 CANO JIMENEZ ALFREDO 1999 CN.JAEN 8,0
5 3154/100 1:04.48 0.62 1:04.48
31.54 32.94
15 054179066 MARIN CABRERA RAUL 1998 MAIRENA 7,0
50 31.82|100 1:04.53 0.85 1:04.53
31.82 3271
RT: RETIRADO DNI: DNI BAJ: BAJA MMN: M.M. Nac. (Para Edades) RA: Record Fed. Territorial
NP: NO PRESENTADO DES: DESCALIFICADO MMT: M.M. Terr. (Para Edades) RC: Record Campeonato RE: Record Pais
E] M5l sw.RESULTADOS_GENERAL.VO Informacion correctaa 13:41:15 24/07/2016 9/42
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RESULTADOS GENERALES

XXVI CTO. ANDALUCIA ABSOLUTO OPEN VERANO, 22-24/07/2016 MALAGA
